EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 066/2021

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CHOPINZINHO, ESTADO DO PARANÁ,
no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, a vista dos resultados finais do Processo
Seletivo Simplificado para Contratação Temporária de Professor para o Ensino em Tempo
Integral, Professor de Educação Física e Técnico Agrícola, realizado de acordo com o Edital de
abertura nº 082/2020, homologado pelo Decreto nº 279/2020, publicado em 29 de junho de 2020 e
com validade prorrogada, de acordo com o Decreto nº 241/21, publicado em 28/06/2021,

Resolve,

TORNAR PÚBLICO:

I - A convocação do candidato abaixo relacionado, para assumir o cargo para

o qual se habilitou pela ordem de classificação, dentro do limite de vagas:

Cargo: Professor de Educação Física Temporário

CLASSIFICAÇÃO NOME

8º DIOGO FORNARI DE LARA

II – O candidato convocado deverá comparecer junto a Divisão de Recursos

Humanos e Segurança do Trabalho, em até 05 (cinco) dias úteis, a contar da data da publicação
no horário de expediente, para aceitar ou declarar a desistência da vaga.

                         GABINETE DO PREFEITO DE CHOPINZINHO, PR, 08 JULHO DE 2021.

Edson Luiz Cenci
Prefeito